
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН УРЕДУ 
ЛЕ БИЛИМ МИНИСТЕРСТВОЗЫ

ПРИКАЗ JAKAPY

2020 г. jv« ‘¥ ЛЛ 1!

г. Горно-Алтайск

О внесении изменения в Порядок уведомления государственными 
гражданскими служащими Министерства образования и науки 
Республики Алтай представителя нанимателя о фактах обращения в целях 
склонения государственного гражданского служащего Республики Алтай к 
совершению коррупционных правонарушений, утвержденный приказом 
Министерства образования и науки Республики Алтай от 6 июля 2016 года 
№ 1138/1

В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 25 декабря 
2008 года № 273- ФЗ «О противодействии коррупции», а также в связи с 
проведенными в Министерстве образования и науки Республики Алтай 
организационно-штатными мероприятиями п р и к а з ы в а ю :

1. В пункте 3 Порядка уведомления государственными гражданскими 
служащими Министерства образования и науки Республики Алтай 
представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения 
государственного гражданского служащего Республики Алтай к совершению 
коррупционных правонарушений, утвержденного приказом Министерства 
образования и науки Республики Алтай от 6 июля 2016 года № 1138/1 «Об 
утверждении Порядка уведомления государственными гражданскими 
служащими Министерства образования и науки Республики Алтай 
представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения 
государственного гражданского служащего Республики Алтай к совершению 
коррупционных правонарушений», слова «образовательной политики и 
нормативно-правового регулирования» заменить словами «юридического 
обеспечения, кадрового обеспечения, финансового контроля и 
мобилизационной подготовки».

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Министр О.С. Саврасова

Петухов Святослав Евгеньевич


